



ورزش اردبیل

بازار ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۳۶

شبه آهمن ماه سال ۱۳۹۵

۲۷ بهمن ۱۳۹۵ - ۲۱ آذر ۱۳۹۵

قیمت

NOL3-NO26-22Jan-2017



عقاب شکست دور رفت را جبران کرد

بهای سنگین دانستن و فهمیدن در ورزش اردبیل

آیا بلایی مانده است که بر سر قهرمان شهر داری نیاورده باشند؟

چشم و هم چشمی

فضول باشی ورزش و میزبانی مسابقات بین المللی

سالن دوومیدانی اردبیل اندر خم کوچه بی توجهی

دو قهرمان ورزش های رزمی

مسؤولان هوای ما را ندارند!!



توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولید کننده بهترین توپ های
والیبال چرم با آخرین
استانداردهای روز دنیا

BETA®

BELIEVE POWER



BETA®
BELIEVE POWER



بزرگترین تولید کننده انواع توپ های ورزشی
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

بهای سنگین دانستن و فهمیدن در ورزش اردبیل

ابرو وجود دارد و اگر در گذشته نعام و روزگار را به خوشی سپری کردن باشی در ورزش اردبیل باید نفهمی و به عبارتی ساده تر لازم است نادان باشی.

این فضا و این گونه تفکر از جلب طرفداران، هواداران و سینه چاکان باید پرچیده بشود تا اجازه بدهند با گسترده شدن هوای بهاری و سالم و عاری از هر گونه اخلاق زشت و مذموم دست در دست هم برای سرپلندی جامعه ورزش تلاش شود.

اگر بودن در مسؤلیت و یا دست یافتن به پست و مقامی در عرصه ورزش به نیت خدمت باشد دیگر لزومی نخواهد داشت که در همه حال برای گل آلود کردن آب اقدام شود. نیازی برای بازی کردن نقش وجود ندارد. اگر در جامعه ما همه وظیفه خود را انجام بدهند و از دخالت در وظایف دیگران خودداری کنند و حاکمیت حق و عدل را بیگیری نمایند و در فکر به نان و آب رساندن دوستان و اقربا و آشنایان و هواداران به هر قیمتی نباشند، لایق ها و کارآها و خدمتگزاران واقعی بدون توجه به باندها و گروه ها می مانند و انگل ها و فرصت طلبان و نان به نرخ روز خورها عرصه را ترک می نمایند. باحق.

باشی و از هر دری سخن بگویی و خوب بتوانی نقش ایفاء نمایی. در ورزش اردبیل اگر بر خلاف فکر و ایده و حرف کسی بگویی به چهره ای کریه، خاین، دورو، مزدور، فرصت طلب، عوضی، حیوان و غیر ورزشی تبدیل می شوی و در صورت موفقت با رفتار و کردار و گفتار برخی ها، کارشناسی خبره، آشنا به امور و درد ورزشکاران، نسلی صادق، شجاع و نترس و در نهایت به معنی کامل، انسان تلقی می شوی. در ورزش اردبیل اگر گوش به زنگ نباشی و بر خلاف نقشه های کسلی که سودای مدیریت، ریاست، قدرت و بزرگ شدن را دارند اقدام نمایی، پرونده ورزشی ات در روی میز آقایان و حامیتشان قرار می گیرد تا تکلیف تو را روشن نمایند و در این فضا اگر بخوای از حق پشتیبانی کرده و ناحق ها و مروجان فساد در ورزش را رسوا بکنی، نوچه پرور می نامند و تو را به اسلی نصف لیوان آب خوردن در معرض انواع تهمت ها، مارک ها، نامردی ها و ناجوتمردی ها قرار می دهند و به طور کلی باید بپذیری در ورزش اردبیل دانستن بهای سنگینی دارد.

اگر می خواهی همیشه بزرگ بمانی و به به و چه چه بشوی، اگر دوست داری که کسی به تو نگوید که در بالای چشمهات

ورزش اردبیل از فضای مناسبی این روزها بهره نمی برد. در این عرصه نباید در زمره دانایان و آنگلمان باشی. در این وادی نباید آن توان را داشته باشی که بخوای حرف حق بزنی و در بند و گروهی قرار نگیری. در ورزش اردبیل نباید ضعف ها را بشناسی و بخوای برای از بین بردن آنها تلاش کنی و چاره ای بیندیشی. در ورزش اردبیل پله قربان گو شدن و به همه پاندها و گروه ها احسن گفتن و آنها را تمجید کردن، بیمه ات می کند و کسی را با تو کاری نخواهد بود. در ورزش اردبیل این که جرئت پیدا کنی و بخوای مستقل باشی و زیر بار حرف زور، اقدام غیر منطقی و توقعی بیجانروی دمار از روزگارت در می آورند.

در ورزش اردبیل اگر بخوای از آنهایی که به ظاهر بزرگ شده اند و تاریخ مصرف محدودی دارند انتقاد بکنی و اشتباهاتشان را یادآوری نمایی به طرق مختلف مورد محبت و عنایت قرار می گیری و تو را عامل مهم تشویش انهمان عمومی و وسیله ای برای نشر اکاذیب قلمداد می کنند تا تو را بترسند و از تو زهر چشم بگیرند تا دیگر جرئت حرف زدن در مورد آنها را نداشته باشی. در ورزش اردبیل برای رسیدن به هدف باید چند چهره

قاطع سرپرست هیات قایقرانی استان شد

مرتضی قاطع طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون به عنوان سرپرست هیات قایقرانی استان اردبیل منصوب شد.

قایقرانی یکی از رشته هایی بود که تا همین چند سال پیش از موقعیت خاصی در اردبیل بهره می برد و بخصوص قهرمانان رشته کتاپولو حرف های زیادی برای گفتن داشتند.

در رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور نماینده استان همواره جزء سه تیم جدول رده بندی قرار می گرفت و نمایندگان ورزشکاران استان در اردوهای تیم ملی نیز حضور می یافتند، ولی در سال های اخیر به هر علتی که بود قایقرانی اردبیل سیر نزولی داشت تا جایی که از این رشته نامی فقط نام و یاد در ورزش این دیار باقی ماند.



عدم توجه مسؤولان به این رشته و تقویت زیرساخت ها و حمایت نشدن هیات و کمبود منابع مالی دست به دست هم دادند و قایقرانی را از سرمایه استثنی تھی کردند. هر چند که مسؤولین قبلی هیات از خنواده قایقرانی و از افتخار آفرینان این رشته بودند ولی نتوانستند در سال های اخیر از ضربه خوردن قایقرانی در استان جلوگیری بکنند. انتصاب مرتضی قاطع که یکی از جوانان و ورزشکاران این رشته می باشد می تواند در احیای دوباره قایقرانی موثر باشد و مطمئنا قاطع برای رسیدن به هدف، لازم است از نیروهای کاربلد و عاشق استفاده نماید و برای تامین امکانات از همه توان استفاده کند و مسلما در این راه حمایت اداره کل می تواند نقش موثری داشته باشد

پول بی کمال و

نابودی فوتبال اردبیل

تواند داشته باشد. گناه اصلی از آن کسلی است که در این مناسبت را پدید آوردند و هر روز بیشتر از روز قبل به آن دامن زدند.

تو چو خود کنی اختر خویش را بد مدار از فلک چشم نیک اختری را

وقتی خود ما آئین و رسوم مطلوب تیم داری و جذب بازیکن و رقابت سالم با دیگران را دگرگون کرده و طرحی نو در نداشته ایم آیا توقع داریم که بازیکن حریم ما را رعایت نماید و با تمام وجود به حرف ها گوش داده و اطاعت نماید.

باید بدانیم که بازیکن هم می خواهد با دریافت های خود آینده زن و بچه اش و زندگی اش را تامین نماید، بر منکرش لعنت اما این گونه حاکمیت بخشیدن به پول که بتواند همه خوبی ها و زیبایی های ورزش را خدشه دار بکند سؤال برانگیز می باشد.

ما خود وقتی اقداماتمان در جهت رنگ باختن اصول باشد، بازیکن در شدت بخشیدن به این جریان چه تقصیری می تواند داشته باشد. وقتی ما دروغ بگوییم و وعده سرخرمن به بازیکن بدهیم او نیز از تنها سلاح برنده و کارآمدش که همنا ایچا اختلال در روند تیم است استفاده می کند و در هر صورت پول بی کمال و اهمیت بیش از حد قابل شدن به آن در فوتبال، تیم محبوب اردبیلی ما را به روزی انداخت که باید هواداران صادق و عاشقش بنشینند و روزها و هفته ها و ماه ها به حال و روز آن گریه بکنند.

پول بی کمال آنچنان بلایی بر سر فوتبال اردبیل و تیم شهرداری آورد، آن سرش ناپیدا، بحث پول و وابسته بودن همه چیز به آن جای همه معادلات را در ورزش گرفته است و به نوعی پول توانسته است در کم ترین زمان ممکن از مطرح شدن در ورزش جای برخی از خصوصیات بزرگ و افتخار کردنی چون معنویات و اخلاق و نزاکت و تعصب را بگیرد.

از اول فصل سرنوشت تیم شهرداری را مرور بکنید. از هفته پنجم زمزمه پول چه بلایی را بر تیم نازل کرد و چه حاشیه ها در آن که ایجاد نمود. از قدیم گفته اند که سر چشمه را می توان با بیل گرفت اما چنان فضای فوتبال و حاشیه های آن را پول زده کرده اند و چشمه را اقتدر گل آلود و خروشان نموده اند که دیگر حتی پیل هم نمی تواند کاری انجام بدهد.

طوری در فوتبال کشور غلط رفتار کرده اند که در حال حاضر گویا ناف بازیکن را با پول پیوند زده اند. باید قبول بکنیم که حاکمیت مناسبت پولی می تواند احترام و علاقه و عشق را نابود کرده و تنها خود(پول) حرف اول و آخر را بزند.

این که بازیکن تیم شهرداری از هفته پنجم با اعتراض به نرسیدن پول پشت تیم را خالی کرده، تمرین را تعطیل نموده و در مسابقات نیز شکسته و نیم بند حاضر می شوند آیا در این راه فقط بازیکن و مربی مقصر است؟ نه اشتباه نکنیم بازیکن در این قضیه کم ترین تقصیر را می

سالن دوومیدانی اردبیل اندر خم کوچه بی توجهی



های طلسم شده این منطقه است. گویا این پروژه بچه ناتنی مجموعه پروژه های در دست اقدام استان است که به بهره برداری رسیدن و تکمیل نهایی آن در دستور کار مسؤولین قرار نمی گیرد.

این سالن در زمینی به مساحت ۱۲ هزار متر مربع و با زیر بنای ۹۵۰۰ متر مربع و با گنجایش ۱۵۰۰ تماشاگر احداث می شود. در زمان کلنگ زنی از سوی مسؤولین مدت زمان دو ساله برای بهره برداری از آن وعده داده شد. در آذرماه سال ۱۳۸۸ مهندس هادیانی در جریان بازدید از اماکن ورزشی در حال ساخت اردبیل از به بهره برداری رسیدن این پروژه در تلیستان سال ۸۹ خبر داد.

در آبان ماه سال ۸۹ ترکاشوند مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در بازدید از این پروژه گفت که تا شهریور ماه سال ۹۰ سالن سرپوشیده افتتاح و به مرحله بهره برداری می رسد. در جریان این بازدید اعلام شد که پروژه تا آبان ماه سال ۸۹ از پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی برخوردار بوده است.

مصطفی مندر در بیستم آذرماه سال ۹۳ در بازدید از این پروژه پیشرفت آن را ۷۷ درصد اعلام کرده و گفت: مقرر شد این سالن را که هم اکنون ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد به صورت فاز به فاز طبقه بندی بکنیم تا عملیات تکمیل آن متناسب با اعتبارات تخصیص داده شده هرچه سریع تر انجام شود و قبل از پایان سال این پروژه تعیین تکلیف گردد.

دکتر گودرزی وزیر ورزش دولت تنبیر و امید نیز در شهریور ماه ۹۴ در سفر به اردبیل و بازدید از این پروژه از کمک وزارتخانه به آن خبر داده بود که این وعده نیز در زمره وعده های سرخرمن قرار گرفت.

و حال در آستفاه سال ۹۶ رئیس هیات دوومیدانی استان در مصاحبه با خبرگزاری فارس از وعده رئیس فدراسیون مبنی بر آماده شدن سالن در سال آینده خبر می دهد و پیشرفت آن را ۷۵ درصد اعلام می کند. این که در این پروژه و احداث آن نقش

اردبیل در گذشته ای نه چندان دور در دوومیدانی کشور از یک جایگاه مطلوبی برخوردار بود. دوندگان، پرندگان و پرتلیگران این استان در رقابت های مختلف برای گرفتن حرف های زیادی داشتند ولی به دلیل کمبود امکانات، استعدادهای منطقه به طور کامل شکوفا نشده و خیلی زود قهرمانش عرصه را ترک می می نمایند.

دوومیدانی اردبیل نیاز به توجه بیشتر دارد. وضعیت خاص آب و هوایی و حاکمیت شرایط نامطلوب جوی در شش ماه از سال، یکی از بزرگ ترین و شاخص ترین مشکلات ورزشکاران دوومیدانی است که امکان تمرین مرتب از آنها را سلب می کند.

احداث سالن سرپوشیده اردبیل که از مصوبات استانی سفر دولت قبل به استان می باشد با هدف از بین بردن این مشکل آغاز شد ولی متأسفانه به دلیل بی توجهی ها و عدم اختصاص اعتبارات مورد نیاز، تکمیل آن همچنان در پیچ و خم اماها و اگرها گرفتار آمده و با توجه به سلیقه به نظر می رسد دوندگان استان باید کماکان در انتظار تحقق وعده مسؤولان مبنی بر تکمیل و افتتاح این پروژه باشند.

دوندگان اردبیل با آن همه استعداد در شش ماه از سال، فرصت تمرین مناسب را از دست می دهند. از سال ۱۳۸۶ که کلنگ احداث سالن سرپوشیده دوومیدانی اردبیل بر زمین زده شد، همه امیدوار بودند که وعده مسؤولین به موقع محقق شود تا آنها با فراهم شدن امکان تمرین در طول سال بتوانند فصل جدیدی از دوران ورزشی و قهرمانی خود را باز بکنند.

متأسفانه سرنوشت درآورد این پروژه که در محوطه ورزشگاه علی دایی احداث می شود همچنان نامعلوم است و گویا اراده ای برای تکمیل نهایی آن وجود ندارد.

در طول نه سال گذشته مسؤولانی که در ارتباط مستقیم با سرنوشت این پروژه بوده اند وعده های مختلف داده و بهره برداری از آن را مورد تاکید قرار داده اند ولی متأسفانه در مرحله عمل کارها بر اساس قول های داده شده پیش نرفته تا آنجا که بهره برداری نهایی از این پروژه به یک سراب تبدیل شده است.

پروژه دوومیدانی اردبیل از جمله پروژه

فضول باشی ورزش اردبیل و میزبانی مسابقات بین المللی

فضول باشی ورزش اردبیل را در ورزشگاه تختی و در جریان بازی دو تیم بی نام اردبیل و شهرداری بندر عباس دیدم. سرمای هوا امکان حرف زدن، صحبت نمودن و اظهار نظر کردن را از آدمی سلب می نمود. لندک تماشاگر این بازی واقعا کار بزرگی کرده بودند و به معنای واقعی به آنها می توان عاشق فوتبال لقب داد.

هرچند بلا تکلیف بودن نماینده اردبیل در لیگ دسته دوم در همه زمینه های مربوط به فوتبال از جمله حضور تماشاگران در ورزشگاه تاثیر منفی گذاشته است ولی آن لندک تماشاگر حاضر در محل مسابقه برای تشویق تیم اردبیل سنگ تمام گذاشتند، هر چند که در پایان ناراحت و غمگین ورزشگاه را ترک کردند. تیم اردبیل در دو دقیقه ملتهب به پایان مسابقه گلی را دریافت کرد که زننده آن ترکمان بود بازیکنی که در فصل گذشته با پیراهن شهرداری در رقابت های لیگ دسته یک به میدان می رفت.

در آن سرمای سوزناک که تا مغز استخوان آدمی نفوذ می کرد فضول باشی بدون مقدمه گفت: سؤالی در ذهن من ایجاد شده که در چند روز اخیر هر چقدر به دنبال جواب آن می گردم نتوانسته ام موفق باشم. امیدوارم در هوای سرد ورزشگاه تو بتوانی ذهن من را از این سؤال نجات بدهی و خیالم را راحت بکنی.

گفتم جناب فضول باشی، تو که خود را عاقل کل می دانی و معتقدی جواب همه سؤالات ورزشی استان در خدمت شماست، این چه موضوعی است که این قدر تو را درمناخته کرده و مجبور نموده است که به عجز و ناتوانی خودت اعتراف کنی. بلافاصله گفت: از گفته من سوءاستفاده نکن و خوب گوش بده، من بالاخره نفهمیدم که میزبانی استان و اردبیل برای مسابقات بین المللی خوب است یا بد؟ میزبانی این گونه رقابت ها می تواند برای ورزش استان موثر باشد و یا آفتی برای آن محسوب می شود؟

برگزاری رقابت های مهم آسیایی و جهانی در شهر ما نقطه مثبتی برای مسؤولین ورزش و هیات های ورزشی است و یا نشان دهنده ضعف و ناکارآمدی آنها به شمار می رود؟ آیا می توان تلاش های انجام یافته توسط هیات های ورزشی و دست اندرکاران ورزش در ارتباط با قبول میزبانی مسابقات بین المللی را ستود و یا باید آنها را نفرین کرد و این کار را به چماقی تبدیل نمود که آنها هر وقت خواستند حرفی از ورزش و خدمات خود بزنند بر سرشان فرود آوریم تا خاموش شوند و اظهار فضل ننمایند.

گفتم فضول باشی عزیز مگه بی کاری و یا سرت دره می کنه اصلا به من و تو چه ربطی داره ببین اگر این کار را تایید بکنی گروه مخالف بر علیه تو موضع می گیرند و یا اگر مخالفت بکنی موافقان امر بلایی بر سرت می آورند که از زندگی زده می شوی. تازگی ها هم که مد شده است تا یک نفر مخالف با نظر عده ای سخن می گویند فوراً در فضای مجازی یک کمپین راه اندازی می کنند. تو هم برای این که دچار این حملات نشوی زیلت را گاز بگیر و به این کارها دخالت نکن.

فضول باشی خنده معنی داری کرد و گفت: تا در ورزش ما منفعت بلندی و گروهی و شخصی بر منافع عموم و جامعه ورزش ترجیح داده شود وضع از این بهتر نخواهد شد که بدتر هم می شود. یک عده به دنبال میز و ریاست هستند و جمعی نیز نمی خواهند موقعیت را از دست بدهند. حق با توست اصلا به ما چه مربوط است!!!!!!

چشم و هم چشمی

چشم و هم چشمی چیست و رواج این صفت زشت و ناپسند در دنیای ورزش چه عواقبی می تواند داشته باشد؟ حضور دو ورزشکار رزمی در دفتر نشریه و اشاره آنها به برخی از موارد مطرح شده در بین ورزشکاران و وابستگان به این جامعه بهنگه ای برای نوشتن این چند سطر شد.

چشم و هم چشمی یک بیماری است و کسانی که به این بیماری مبتلا می شوند آثار و تبعات منفی آن در زندگی عادی شان کلاملا مشخص می شود. روانشناسان اعتقاد دارند کسانی که در دام چشم و هم چشمی گرفتار می شوند اعتماد به نفس پائینی دارند. چشم و هم چشمی فرد را اسیر احساسات می کند و با تغییر سبک رفتاری موجب اختلال هویت فردی می گردد.

چشم و هم چشمی را به طور قطع و یقین نمی توان در زمره آسیب های اجتماعی قرار داد، چرا که هر پدیده چه بخواهیم و چه آن را دوست نداشته باشیم در اجتماع اتفاق می افتد اما زمانی از این پدیده به عنوان آسیب اجتماعی یاد می شود که حالت افراطی پیدا کرده و فرد را دچار اختلال در عملکرد اجتماعی می کند.

آبهایی که رفتار و کردار و گفتار و به طور کلی خود را با دیگران مقایسه می کنند، آرایش شان را از دست می دهند و در دام فاسردگی گرفتار می شوند. این قبیل افراد وجود خود را گم می کنند و روابط خوب و صمیمی با دیگران را از بین می برند.

از عملی که در چشم و هم چشمی می تواند موثر باشد بحث تکبر است و تکبر خصوصیات ضد اخلاقی است. این خصوصیت که از آن به ردیبات اخلاقی نام برده می شود موجب می گردد تا شخص خود را برتر از دیگری ببیند. از این رو می گویند تا به هر شکلی که شده باشد برتری خویش را نشان بدهد و خود را فراتر و بزرگ تر و برتر از دیگری بنماید. این گونه است چیزهایی که در خود می یابد به رخ دیگری می کشد و در اموری که احساس می کند که از برتری برخوردار نیست نظاره به دلرایی آن می نماید. از این رو بحث چشم و هم چشمی به عنوان نظاره برای برتری جویی مطرح می شود و شخص می گویند تا با نظاره و با دست زدن به یک سری کارهای غیر منطقی برتری خود را به رخ دیگران بکشد.

با توضیح مختصری که داده شد می توان ادعا کرد نفوذ و گسترش این خصیصه زشت در بین ورزشکاران و ورزشدوستان و کسانی که مدعی پیشکسوتی و بزرگی هستند آزار دهنده و ریج آور است. ورزش صحنه مردی و مردانگی است، غرور و تکبر در وجود یک ورزشکار تمام عیار نمی تواند جای خود پیدا کند. کسی که ادعای مربیگری داشته و مدعی تربیت جوانان و آینده سازان این کشور است اگر ذره ای از این صفت را با خود به همراه داشته باشد مسلما فقط نظاره به مربی بودن می کند و سعی نوان او را در این عرصه مهره ای شمر ثمر به حساب آورد.

ورزشکاری که باید برای رسیدن به افتخار شب و روز تلاش بکند و عرق بریزد و لحظه ای غفایت نکند اگر در دام این صفت دست و پا بزند نمی تواند به هدف برسد و همچنان با از دست دادن آرایش، رسیدن به موقعیت مورد نظر برایش غیر ممکن می شود.

جناب آقای توج عزیزی

پیشکسوت ارزشمند فوتبال

درگذشت مادر گرمی تان را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و برای بازماندگان صبر آرزو مندیم.

مدیر مسؤول و کارکنان نشریه ورزش اردبیل

آیا بلایی مانده است که بر سر تیم شهر داری نیآورده باشند!!!!!!؟

است. این تیم و فوتبال شهر داری برای زنده شدن، بزرگی کردن، برای احیاء و تکرار افتخارات گذشته به افکار بزرگ، اراده های مصمم و به مردان زنده، مردان بزرگ و احیاگر نیاز دارد. تصمیم گیری در این ارتباط باید توسط متخصصان و دست اندرکاران آن گرفته شود. باور کنید یک مربی فوتبال و یک استخوان خرد کرده ورزش نمی تواند در مورد چگونگی احداث، نقشه و ویژگی های یک پروژه عمرانی سخن بگوید و اظهار نظر نماید و در مقابل یک مهندس عمران نیز که رابطه ای با ورزش و فوتبال ندارد نمی تواند برای آن تعیین تکلیف کند. فوتبال ما از آنجا ضربه خورده که غیر متخصصان برای آن تصمیم



گرفتند و برخی از مسؤولان در مجموعه شورا و شهر داری نیز وظیفه نظارتی خود را به موقع و به دقت انجام ندادند. هیچ شک و تردیدی نیست که عوامل پدبختی، سقوط، نپسالمی، درپدیری، بی خلمتی و آواره شدن تیم شهر داری، تیم محبوب اردبیلی ما و عشق هواداران، نتیجه کارهای نسنجیده خود را خواهند دید. چرا که آنها با تصمیمات نلیجای خود دل هزاران تماشاگر فوتبال دوست اردبیلی را شکستند.

اقدامات انجام یافته و وعده هایی که تاکنون داده شده و عملی نشده اند را به مردم بندیم. همیشه که نباید طوری حرف بزنیم که انتظار دهها و صدها به به و چه چه را داشته باشیم. این بار همت بکنیم و از اقدامات خود انتقاد نموده صداقتمان را در عمل به جامعه ورزش نشان بندیم. از اول سال کاری کردند این مسؤولان قدر قدرت و سرنوشتی به فوتبال اردبیل و نماینده آن در لیگ رقم زدند که ما چاره ای جز نوشتن در ارتباط با اتفاقات آن نداشتیم و الان بعد از گذشت نه ماه من خبرنگار به سهم خود از علاقه مندان به فوتبال خجالت می کشم و به سختی قلم در دست گرفته و کاغذ بی زبان را سیاه می کنم.

حیدری، اداره کل ورزش و جوانان و هیات فوتبال و کمیته سرکاری تشخیص اهلیت شکسته می شد. اگر صاحبان قدرت و کرامت به مشکلات واگذاری آگاه بودند و می دانستند که نمی توانند، چرا فوتبالی های استان و تماشاگران و داوطلبان مدیریت تیم را دست انداختند؟ الان وقتی در ارتباط با تیم حرف زده می شود مجید حیدری متهم درجه اول محسوب می شود. نه این که او مقصر نیست، چرا هست؟ او همان زمینی که با وعده های برخی ها بدون داشتن توان مالی برای تصاحب تیم اقدام کرد برگه مقصر بودنش را امضاء نمود ولی آنهایی که مسؤول انتقال تیم بودند چرا کاری نکردند و امروز و فردا نمودند؟

هر دم از این باغ بری می رسد... واقعا و بی تعارف مانده ایم که در ارتباط با تیم شهر داری یا آبی پوشان یا تیم بی نام و نشان چه بنویسیم و چه بگوییم. چگونگی بنویسیم و برای کی بنویسیم. اما می نویسیم و علاقه مندان می خوانند و یا نمی خوانند، مسؤولان و مدیران هم که کار حرف های افراد بی مقدار و فاقد صلاحیت اظهار نظر بدمکار نیست. اما می نویسیم که حداقل دلمان خنک بشود و نوشته های ما به عنوان مدرکی از اوضاع نپسالم فوتبال و بی توجهی مسؤولان در آرشيو ورزش استان باقی بماند. واقعا چرا کسی نیست که بیاید و به وضوح پاسخگو باشد که چرا از مرداد ماه سال جاری تاکنون مشکلات انتقال تیم توسط شهر داری مرتفع نشده است و در این ارتباط امروز و فردا می شود؟ وقتی از اوایل سال ۹۵ صراحتا واگذاری تیم مطرح شد و سینه چاکان و حامیان این اقدام علنا پرچم مخالفت با ملدن تیم در بنده شهر داری را برافراشتند و زمینی که بعد از پایان رقابت های دسته یک و حتمی شدن سقوط و به دنبال آن انتقال تیم، دست اندرکاران مربوطه چرا نسبت به آماده کردن مقدمات اقدام نمودند؟

در آخرین جلسه کمیته به اصطلاح و سرکاری تشخیص اهلیت که سردمداران و گردنندگان امور فرهنگی و ورزشی شهر داری حضور داشتند و صورتجلسه انتقال تیم به آبی پوشان را امضاء کردند مگر نمی دانستند که باید در دو هفته تیم را با آماده کردن بستر لازم به متقاضی انتقال بدهند؟ اگر توان انجام این کار را نداشتند چرا صورتجلسه را امضاء کردند و در ادامه طوری رفتار نمودند که تا همین روزهای اخیر کاسه کوزه ها بر سر مجید

هیات فوتبال استان وقتی قدم پیش گذاشت تا تیم را تحویل بگیرد چرا بعد از دو هفته قضیه منتفی شد و حالا که فرد دیگری اظهار تمایل کرده است چرا موضوع واگذاری تغییر پیدا نکرده و امروز و فردا می شود؟ با مردم روراست باشیم. وقتی در مورد یک پروژه کوچک صفحات نشریات را با گفته های خود پر کرده و با آب و تاب هرچه تمام نسبت به اطلاع رسانی اقدام می کنیم این بار نیز دلی به دریا بزنیم و به صراحت سرنوشت تیم از زمان واگذاری تا به امروز،

گفتگو با دو تن از قهرمانان ورزش های رزمی

مسئولین هوای ما را ندارند!



یک از قهرمانان می تواند آرامشی را در فضای زندگی ورزشکاران ایجاد نماید تا بتوانند با جدیت به تمرینات ادامه دهند و برای فتح سکوها در میادین مختلف اقدام نمایند. وی افزود: دکتر بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان برای رفع بیکاری من اقداماتی انجام

دهتی در ارتباط با تجلیل و قدردانی از قهرمانان فقط وعده داده شده و هیچ یک از داداشی با مقایسه دیگر استان ها با اردبیل در برخورد با قهرمانان گفت: قهرمانانی که از استان های دیگر در تیم ملی و رقیبت های جهانی ۲۰۱۶ بوده اند در بازگشت از رقیبت ها مورد استقبال گرم مسئولین قرار گرفته اند و به موقع تجلیل شده اند ولی این کار در اردبیل عملی نمی شود.

وی افزود: در میان همه بی توجهی ها باید از مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل که به خوبی از من به عنوان دانشجوی ارشد برق حمایت کرده اند قدردانی نموده و از دکتر شامل ریاست واحد و کلیه دوایر آن دانشگاه از جمله دانشکده فنی، تربیت بدنی و روابط عمومی تشکر نمایم.

وی در پایان از خانواده و مدیر کل ورزش و جوانان و عوامل زحمتکش اداره از جمله محمد برادران، نادر پیران و علی رضا بیداردل و از دکتر میر عباسی، مهندس جدی و اساتید بزرگوار معرفت جلالی و مهرداد امینی قدردانی نمود.

در ادامه این گفتگو عادل سعیدی قهرمان رزمی کار اردبیلی گفت: ورزش رزمی را از سال ۸۷ آغاز کرده ام و چندین بار در سطح استان و قهرمانی کشور افتخار آفرینی نموده ام و در انتخابی تیم ملی اواسپورت نفر اول شده و در مسابقات آسیایی در ترکیب تیم ملی قرار گرفته ام که در این رقیبت ها به مقام اول دست یافته ام و در رقیبت های ۲۰۱۶ کیک بوکسینگ آلمان مدال در سکوی اول قرار گرفته ام.

وی ضمن تایید حرف های داداشی در ارتباط با عدم توجه به قهرمانان گفت: یکی از دغدغه های قهرمانان استان در رشته های مختلف مسئله بیکاری آنها می باشد. تامین شغل هر

هیچ شک و تردیدی نباید کرد. همچنین قهرمانان برخی از رشته های رزمی به مانند کیک بوکسینگ نیز حال و روز اواسپورت را دارند و مدال آوران این رشته نیز از برخی از برخوردارها و تعبیرها در سطح جامعه گله مندند.

دو تن از قهرمانان رشته های رزمی به دفتر نشریه آمدند و سفره دل را گشودند و خواستند به نوعی گلایه ها و پیشنهادهای خود را از این طریق به گوش مسئولان و دست اندرکاران ورزش و استان برسانند.

محمد داداشی در رقیبت های جهانی ۲۰۱۶ اواسپورت ترکیه صاحب گردن آویز نقره شده است. او از سال ۸۰ فعالیت در ورزش رزمی را آغاز نموده و از سال ۸۵ به صورت حرفه ای در مسابقات مختلف حضور پیدا کرده است. او پیش از ۲۰ دوره قهرمان استان و ۱۰ دوره نیز در مسابقات قهرمانی کشور افتخار آفرین بوده است. در سال ۲۰۱۰ در مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ ایران قهرمان شده و در سال ۹۰ در رقیبت های قهرمانان کمریند طلا دریافت کرده و در سال ۹۵ هم در رقیبت های آسیایی مدال طلا و در مسابقات جهانی اواسپورت مقام دوم را کسب کرده است.

وی می گوید: بعد از بازگشت از رقیبت ها به جای تجلیل و حمایت از قهرمانان رزمی متأسفانه بحث تخریب در دستور کار برخی ها قرار می گیرد و بدون شک این گونه برخوردها در روند تمرینات و حفظ آمادگی جسمی و روانی قهرمانان می تواند تاثیر منفی داشته باشد.

وی افزود: اگر اشتباه نکرده باشم از چهار سال قبل افتخار آفرینان ورزش استان مورد تجلیل قرار نگرفته اند. محبت مسئولین استان باید شامل حال ورزشکاران و مدال آوران رشته های مختلف ورزشی استان باشد تا آنها را برای پیمودن راه قهرمانی ترغیب نمایند.

داداشی در ادامه گفت: بعد از بازگشت از رقیبت های آسیایی از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان اردبیل به عنوان تقدیر یک دست گرمکن ورزشی داده شده است و این کار حتی بعد از رقیبت های جهانی هم تکرار نشده است.

وی تصریح کرد: در اواسپورت رقیبت های مهمی در آینده برگزار خواهد شد که متأسفانه به دلیل بی توجهی مسئولین، نوعی بلاتکلیفی در بین قهرمانان حاکم است، امید می رود برای برطرف کردن این مشکل اقدامات مورد نیاز از سوی مسئولین انجام پذیرد.

وی گفت: از زمان بازگشت از رقیبت های

مسابقات ورزشی در رشته های مختلف رزمی همیشه سؤال برانگیز بوده است. مسابقات متعددی که در سبک ها و مقاطع مختلف انجام می شود همیشه به سؤالی در ذهن علاقه مندان تبدیل شده است. این که آیا با این حجم می توان به رقیبت های قهرمانی جهان و آسیایی و بین المللی آنها اطمینان پیدا کرد؟ این امر چالش های مختلفی را در جامعه ورزش ایجاد کرده و به نوعی ممواره بحث در این مورد مطرح بوده و هست.

از سال های گذشته که بحث اعزام به مسابقات بین المللی رزمی رواج پیدا کرد این شبهه که آیا برگزاری رقیبت ها و سطح مسابقات قبل اعتماد است یا نه در میان ورزشکاران و ولستگان به این رشته ها بوده و است.

هنوز یادمان نرفته است که در گذشته ای نه چندان دور، بوده اند تیم ها و افرادی که برای شرکت در مسابقات به اصطلاح بین المللی رفته اند و در سطحی بسیار پایین و ابتدایی



در مسابقاتی حضور یافته و با حکم قهرمانی برگشته اند و به وجود آمدن شبهه ها را بیشتر و بیشتر کرده اند.

اما در سال های اخیر با دخالت فدراسیون ها تلاش می شود تا حدودی نلسامتی های گذشته سر و سامندی پیدا بکند و اعزام ها شکلی اصولی و منطقی و با توجه به سطح رقیبت ها و دیگر عوامل دخیل در بالا بردن اهمیت رقیبت ها، صورت بگیرد.

قهرمانی تنی چند از ورزشکاران اردبیلی اواسپورت در رقیبت های جهانی ۲۰۱۶ بحث های چندی را در سطح استان دامن زد. ولی قهرمانان و افتخار آفرینان این رشته با ارائه دلایل و مدارک کفای اثبات کردند که اعزام آنها توسط فدراسیون مربوطه انجام پذیرفته و در سطح رقیبت ها و مدال های جهانی آنها



داده است که امیدوارم به نتیجه برسد و یکی از مشکلات من برطرف گردد.

وی گفت: از زمان بازگشت از مسابقات فقط توسط اتاق بازرگانی تجلیل شده ام و دیگر سرافتی از ما گرفته نشده است.

وی افزود: هنوز هم از بلیت هزینه های اعزام به مسابقات بدمکارم و امیدوارم با عنایت مسئولین بتوانم بدمی های خود را تسویه نمایم.

سعیدی در پایان گفتگو از بهنام پیرمودن رئیس اتاق بازرگانی، اسلام عبدی رئیس هیات ورزش های رزمی استان، و اساتید محمد کوهی، معرفت جمالی و مهرداد امینی و از مدیر کل ورزش و جوانان و دیگر زحمتکشان این اداره کل و از عبدالرحیم عزیزی تشکر نمود.

نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان
تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳
آدرس: شهرک سیلان فاز یک - هشتم جنوبی -
پلاک ۲۰۸



ورزش اردبیل



با پیروزی در مهاباد

عقاب شکست دور رفت را جبران کرد



والیبالیست های جوان تیم عقاب سیلان در یک هفته ملتهبه به پایان رقبت های لیگ یک ، فعل خواستن را در مهاباد به خوبی صرف کرده و با یک پیروزی دلچسب در زمین حریف ، گوشه ای از توانایی های خود را نشان دادند.

مهبلا تماشاگرانی خونگرم و ورزش دوست دارد و در میان رشته های مختلف ورزشی ، والیبال در آن شهر از یک جایگاه خاص بهره می برد. تماشاگران مهبلاهی در دیدارهای نماینده شهرستان در رقبت های لیگ، ورزشگاه را به تسخیر خود در می آورند و با تشویق های بی امان عرصه را برای تیم های میهمان تنگ می کنند. پیروزی در فضای سنگین سالن سرپوشیده مهبلا کار آسانی نمی تواند باشد و بدون شک پیروزی یاران اردبیل در مقابل تیم قدرتمندی چون شهرداری مهبلا کاری ستودنی و قابل تقدیر می باشد.

گزارش بازی نیز نشان می دهد که تیم ها در فکر آن بوده اند که پیروز زمین مسلطه را ترک نمایند و این که تعیین تکلیف به گیم پنجم کشیده می شود نشان از یک رقبت شنه به شنه دارد. در چنین شرایط حساسی که بر یک دیدار غلبه پیدا می کند تیمی می تواند پیروزی را به دست آورد که بهتر بتواند از فرصت های به دست آمده استفاده نماید و این بار یاران عقاب سیلان در رسیدن به هدف بهتر عمل کرده و در نتیجه با دست پر از میدان مهبلا برگشته اند تا خود را برای آخرین دیدار لیگ در فصل جاری آماده کنند و بدین ترتیب در مقابل تماشاگران باصفاای اردبیل در رقبت با تیم قزوین نیز حداکثر امتیاز را به لندوخته های قبلی خود اضافه نمایند.

بارها گفته ایم که جدای از نتایج به دست آمده و جایگاه تیم در جدول رده بندی حضور تیمی از اردبیل در لیگ دسته یک والیبال کاری بسیار ارزشمند ، قابل تقدیر و به یادگار ماندنی است. تلاش دست اندرکاران این تیم برای حضوری آبرومندانه در رقبت ها را نمی توان کتمان کرد و مسلما تماشاگران و علاقه مندان به ورزش، قدردان زحمات افرادی هستند که امتیاز لیگ یک را برای اردبیل به ارمغان آوردند، تیم را حمایت و مدیریت کردند، رهبری و مسؤولیت فنی تیم را پذیرفتند و در نهایت سهمیه تیم را در لیگ دسته یک برای فصل آینده حفظ نمودند.

در کنار این همه اقدام مناسب و قابل تحسین باید مسؤولین و دست اندرکاران تیم نیز این حق را به دیگر علاقه مندان و فعالان عرصه ورزش بدهند که همواره ملتهب آنها فکر نکنند. آنهایی که حرفی در ارتباط با تیم و یا عملکرد تیم در رقبت ها داشته باشند بر زبان بیاورند و چنین نباشد که با کوچک ترین انتقاد برآشفته شوند و برای خاموش کردن صدای برخی ها که بخولند مواردی از نقاط فنی و یا رفتارها و عملکردها را مورد اشاره قرار بدهند همجه ای را آغاز بکنند. در این ارتباط نیز

رفتار صادقانه مورد انتظار می باشد. رفتار دوگانه و بیان نظرات به توسط دیگران نمی تواند کاری قابل قبول باشد. همه نوشته ها و مطالبی که در ارتباط با والیبال از آغاز فصل در نشریه و سایت منعکس شده در آرشيو موجود می باشد. امیدواریم رفتار ما چنان نباشد که همه حرف ها و مطالب موافق خود را در انعکاس ، وظیفه بدانیم و با یک لفتاد کوچک و به حق، خون طرف را مباح تشخیص داده و دستور به راه اندازی کمپین بر علیه منتقدین را صادر نماییم.

وظیفه یک خبرنگار بیان واقعیت هاست و مسلما در چنین مواردی باید در انتظار عکس العمل ها بود، به شرطی که هرگونه اقدام در چارچوب اخلاق ورزشی و رعایت اصول مردانگی و جوانمردی باشد.

کسانی که برای توسعه و پیشرفت والیبال در اردبیل تلاش می کنند نامی نیک از خود به یادگار خولند گذاشت و مسلما آنهایی که دلسوز ورزش و والیبال استان هستند در انجام وظایف خود و جدا کردن سره از ناسره کوتلمی نخواهند کرد.

حکایت

ملا شتری اجازه کرد تا به سفر برود. او بر شتر سوار شد و صاحب شتر افسار شتر را گرفت و به راه افتادند. در راه، شتریان زیر لب و گلفی هم بلند ملا را مسخره می کرد. بین راه به کاروانی رسیدند. شخصی این صحنه را دید و به ملا گفت: آیا می دانی و می شنوی که شتریان چه می گویند؟ گفت: بله! پرسید: پس چرا از خود عکس العمل نشان نمی

دهی؟

گفت: اگر او مرا به مقصد می رساند و مسیر درست است ، این حرف ها مهم نیست ، هر چه می خولم بگویند. حالا اگر والیبال ما به مقصد می رسد و سختی ها را پشت سر می گذارد و به هدف نهایی دست پیدا می کند ایجاد جو بر علیه ما هیچ ایرادی نخواهد داشت، به خاطر سربلندی و سراقرازی والیبال همه آن رفتارها را به جان خریده و به دیده منت پذیرا می شویم.

اما در بهترین شرایط و در ایده آل ترین حالت همچنان وظیفه خولیم داشت که نقاط مثبت را بستااییم و از انعکاس کمبود ها و برخی رفتارهای غیر قابل قبول خودداری نکنیم. هرچند که گفته ها و نوشته های به حق ما منجر به کم لطفی ها و تحریک بعضی ها بر علیه ما بوده باشد.

به هر حال والیبال ما در مسیر جدیدی گام گذاشته است. حضور تیمی از استان در لیگ یک و تثبیت موقعیت آن در اولین سال از این حضور می تواند نوید روزهای خوب و سرشار از موفقیت در آینده را بدهد. مسلما نادر فلاحی رئیس هیات والیبال استان به همراه دیگر دست اندرکاران تیم عقاب سیلان برای حضوری قدرتمندانه در رقبت های سال آینده از فردای پایان لیگ برنامه ریزی خولند کرد و هیچ شک و تردیدی نباید داشت که در این راه تماشاگران و علاقه مندان ورزش اردبیل به همراه رسانه ها، آنها را در پیامودن راهی که انتخاب کرده اند مورد حمایت قرار خولند داد.